
1

         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
ΕΦΟΡΕΙΑ  ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ  ΛΕΣΒΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
Πληροφορίες: Δ.ΑΣΒΕΣΤΑΣ
Ταχ/κή Δ/νση : Σαπφούς 22, Μυτιλήνη
Ταχ. Κώδικας: 81131
E-mail: efales@culture.gr

1η Τροποποίηση Σύμβασης

ΕΡΓΟ:
«Αποκατάσταση και ανάδειξη του Αρχαίου Θεάτρου Μυτιλήνης» 

(ΠΔΕ 2022ΝΠ58800031)

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ:

Σύμβαση για την εκτέλεση των εργασιών που αφορούν στην 
αποψίλωση (ψεκασμό και κοπή χόρτων) και στον καθαρισμό 
του αρχαιολογικού χώρου Αρχαίου Θεάτρου Μυτιλήνης 
ενταγμένου στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων της 
Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου, με κωδικό 2022ΝΠ58800031

ΠΟΣΟ: Τριάντα χιλιάδων ευρώ (30.000 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση σύμβασης (χρονική παράταση) 

Έχοντας υπόψη

Α)Το από 10/10/2023 εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο του έργου «Αποκατάσταση και Ανάδειξη Αρχαίου 
Θεάτρου Μυτιλήνης».

Β) Την με αριθ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/387888 13-08-2021 (ΑΔΑ: 6Ξ9Γ4653Π4-Ν4Β) έγκριση 
εκτέλεσης εργασιών του έργου «Αποκατάσταση και Ανάδειξη Αρχαίου Θεάτρου Μυτιλήνης», 
απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Λέσβου. 

Γ) Την με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/139092 19-04-2023, ΑΔΑ: 625Π4653Π4-Σ2Ξ, 1η τροποποίηση της 
ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/387888 13-08-2021 (ΑΔΑ: 6Ξ9Γ4653Π4-Ν4Β), έγκριση εκτέλεσης εργασιών 
απολογιστικά και με αυτεπιστασία του έργου «Αποκατάσταση και Ανάδειξη Αρχαίου Θεάτρου 
Μυτιλήνης» από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Λέσβου. 

Δ) Την με αριθ. πρωτ. ΥΠΠΟ/ΕΦΑΛΕΣ/250942 30-05-2022 (ΑΔΑ: ΨΨ0Σ4653Π4-526), εγκριτική 
απόφαση της ΕΦΑ Λέσβου που αφορά την εκτέλεση των εργασιών που αφορούν στην αποψίλωση 
(ψεκασμό και κοπή χόρτων) και στον καθαρισμό του αρχαιολογικού χώρου Αρχαίου Θεάτρου 
Μυτιλήνης της πράξης «Αποκατάσταση και Ανάδειξη Αρχαίου Θεάτρου Μυτιλήνης», ενταγμένου στο 
Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου, με κωδικό 2022ΝΠ58800031. 

mailto:efales@culture.gr


2

Ε) Την με αριθ. πρωτ. ΥΠΠΟ/ΕΦΑΛΕΣ/252471/31-05-2022 (ΑΔΑ: ΨΙ5Ω4653Π4-51Β), σύμβαση που 
αφορά την εκπόνηση την εκτέλεση των εργασιών που αφορούν στην αποψίλωση (ψεκασμό και 
κοπή χόρτων) και στον καθαρισμό του αρχαιολογικού χώρου Αρχαίου Θεάτρου Μυτιλήνης της 
πράξης «Αποκατάσταση και Ανάδειξη Αρχαίου Θεάτρου Μυτιλήνης», ενταγμένου στο Πρόγραμμα 
Δημοσίων Επενδύσεων της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου, με κωδικό 2022ΝΠ58800031

                                                                  ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Τροποποιούμε την με αριθ. πρωτ. ΥΠΠΟ/ΕΦΑΛΕΣ/252471/31-05-2022, (ΑΔΑ: ΨΙ5Ω4653Π4-51Β), 

σύμβαση που αφορά την εκτέλεση των εργασιών που αφορούν στην αποψίλωση (ψεκασμό και 
κοπή χόρτων) και στον καθαρισμό του αρχαιολογικού χώρου Αρχαίου Θεάτρου Μυτιλήνης της 
πράξης «Αποκατάσταση και Ανάδειξη Αρχαίου Θεάτρου Μυτιλήνης», ενταγμένου στο Πρόγραμμα 
Δημοσίων Επενδύσεων της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου, με κωδικό 2022ΝΠ58800031, βάση της με 
αριθ. πρωτ. ΥΠΠΟ/ΕΦΑΛΕΣ/250942/30-05-2022 (ΑΔΑ: ΨΨ0Σ4653Π4-526), εγκριτικής απόφασης. 

Η τροποποίηση αφορά το άρθρο 4, ως προς τον χρόνο εκτέλεσης και ολοκλήρωσης των εργασιών του 
αναδόχου, που εφ’ εξής γίνεται έως 31-12-2024 με δυνατότητα νέας παράτασης. 
Το παρόν υπογράφεται από τους συμβαλλομένους και αποτελεί αναπόσπαστο κομμάτι της με αριθ. πρωτ.: . 
ΥΠΠΟ/ΕΦΑΛΕΣ/252471/31-05-2022 (ΑΔΑ: ΨΙ5Ω4653Π4-51Β), αρχικής σύμβασης.

Συνημ.: ένα (1) έγγραφο

Τα συμβαλλόμενα μέρη

Ο Προϊστάμενος της Εφορείας                                                                   Ο Ανάδοχος
Αρχαιοτήτων  Λέσβου

Παύλος Τριανταφυλλίδης Τικέλης 
Παναγιώτης

ΠΕ Αρχαιολόγων


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :427455
Ημ/νία Πρ. :02-10-2024
	AkrivesAntigrafo: 
		2024-10-02T09:44:23+0300


	



